
Nabava cepiva
proti COVID-19







Naročena, že odobrena cepiva

1.798.290

za Slovenijo

470.000

2.268.290

1.134.145

Pfizer / Biontech

Moderna

Skupno število odmerkov

Skupno število cepljenj



Naročena cepiva za Slovenijo,

Število
odmerkov

1.397.336

ki so še brez odobritve EMA

1.039.880

940.000

AstraZeneca

CureVac

Janssen



Dobave cepiv

1.
kvartal

247.650

po kvartalih 2021

2.
kvartal

3.
kvartal

4.
kvartal

50.000

558.934

674.368

160.000

838.402

674.359

160.000

218.488

100.000?

Pfizer / Biontech

Moderna

AstraZeneca


